
FECHA

25/05/2020

FECHA DE EXP.

RNC: 132060571 30/05/2020

sales@topit.solutions

CLIENTE

(809) 241-9090

cpoloniac@edenorte.com.do

CANTIDAD PRECIO UNITARIO TOTAL

40 638.00 25,520.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

25,520.00RD$           

4,593.60RD$             

$0.00

30,113.60RD$           

COTIZACION

# COTIZACION

Q105276

ID CLIENTE

CCS10109

CONTACTO

DESCRIPCION

ATTN: Carlos Polonia

Edenorte Dominicana
    EDENORTE DOMINICANA

(809) 241-9090

Adaptador Wifi Mini USB 802.11 b/g/n 950Mbps

www.topit.solutions

Para preguntas sobre esta cotizacion, favor  contactarnos:

SUBTOTAL

ITBIS (18%)

TOTAL

OTROS"The Solution is now in your hands"

GRACIAS

(809) 878-2818/ (845) 818-2818, sales@topit.solutions

Sign: __________________


